РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2025г.  № 16
с.Рысево

О признании утратившим силу

постановления администрации Черемховского

сельского поселения от 20.12.2024 № 80

«Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям в сфере муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве в границах населенных пунктов

Черемховского муниципального образования

на 2025 год»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ», статьями 32, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского муниципального образования от 20.12.2024 № 80 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Черемховского муниципального образования на 2025 год».
2. Главному специалисту администрации О.С. Хмарук:

2.1. внести в оригинал постановления, указанного в п.1 информационную справку о дате признания его утратившим силу.

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cherraion.ru в разделе «поселения района», в подразделе Черемховского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевичу.

Глава Черемховского

муниципального образования

В.В. Зинкевич